
Nr. 66253
23 november

2018

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

19 november, nr. 2018-0000184699, tot wijziging van de beleidsregel 

bestuursrechtelijke handhaving Wet minimumloon en 

minimumvakantiebijslag 2018

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 18f, zesde lid, van de Wet minimumloon en minimumvakantiebijslag;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 15 van de beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving Wet minimumloon en minimumva-
kantiebijslag 2018 wordt ‘€ 2.000’ vervangen door ‘€ 12.000’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 6 november 2018.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 19 november 2018

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
W. Koolmees

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 66253 23 november 2018



TOELICHTING 

In de publicatie van het Besluit tot vaststelling van de beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving Wet 
minimumloon en minimumvakantiebijslag 2018, in de Staatscourant van 5 november 2018, nr. 61691, 
is in artikel 15 van de beleidsregel een onjuist bedrag opgenomen. Dit wordt met dit besluit gecorri-
geerd. Het bedrag van € 2.000 wordt vervangen door € 12.000. Dit geldt met ingang van de datum 
van inwerkingtreding van de beleidsregel omdat hier sprake is van een drukfout.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
W. Koolmees

2 Staatscourant 2018 nr. 66253 23 november 2018


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 19 november, nr. 2018-0000184699, tot wijziging van de beleidsregel bestuursrechtelijke handhaving Wet minimumloon en minimumvakantiebijslag 2018
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


